
Oberschiedsrichter: Oswald Heller
BGC Bad Berneck

Schiedsrichter: Andrea Heublein
1. FMG Lichtenfels

Joachim Wohlfarth
MSV Würzburg-Löwenbrücke

Ergebnisprotokoll
11. Fun-Sports Cup des. 1. MGC Bamberg

1. September 2013
Minigolfpark Jahnspitze

g

Turnierleitung: Klaus Vogentanz
1. MGC Bamberg

Teilnehmer: 64 aus 19 Vereinen

Besondere Vorkommnisse: keine

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Bamberg, 01.09.2013  

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)



Filz

Schüler männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 66001  Hofmann Fabian ASVP Schm 38 50 58 146 48,667 20

Jugend mänllich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 38039  Knäulein Nico ANSB Jm 34 39 33 106 35,333 6

2 66000  Hofmann Yannick ASVP Jm 43 40 51 134 44,667 11

Senioren 1 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 19478  Heublein Andrea FMGC Sw I 36 37 30 103 34,333 7

2 35095  Wohlfarth Luise LÖWEN Sw I 39 37 41 117 39,000 4

3 CH965  Schäppi Susy MCVT Sw I 40 41 39 120 40,000 2

4 43435  Riedl Elisabeth MITTER Sw I 38 48 41 127 42,333 10

5 38333  Barber Claudia LÖWEN Sw I 46 55 43 144 48,000 12

6 36931  Müller Monika LÖWEN Sw I 52 50 45 147 49,000 7
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Senioren 1 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 29299  Löbel Heinz OGMC Sm I 31 29 27 87 29,000 4

2 21411  Kunert Wolfgang BAMB Sm I 27 33 36 96 32,000 9

3 36046  Jansen Thomas INGOL Sm I 34 31 34 99 33,000 3

4 35784  Weißer Stephan HEIL Sm I 38 31 32 101 33,667 7

5 CH602  Schäppi René MCVT Sm I 40 29 33 102 34,000 11

6 30650  Heller Oswald B-BERN Sm I 36 35 34 105 35,000 2

7 48004  Sziele Jörg WERTH Sm I 37 33 35 105 35,000 4

8 31619  Breitling Dieter B-BERN Sm I 42 32 31 105 35,000 11

9 9959  Lindner Fritz ASVP Sm I 40 34 32 106 35,333 8

10 40386  Schöchlin Thomas LÖWEN Sm I 35 33 39 107 35,667 6

11 36995  Ziegler Roland TGH Sm I 35 37 37 109 36,333 2

12 35096  Wohlfarth Joachim LÖWEN Sm I 34 38 38 110 36,667 4

13 42281  Hammon Michael B-BERN Sm I 42 33 36 111 37,000 9

14 26576  Sturm Norbert INGOL Sm I 43 37 36 116 38,667 7

15 42529  Beier Harald MITTER Sm I 40 37 40 117 39,000 3

16 33682  Michel Ralf WERTH Sm I 45 33 40 118 39,333 12

17 463  Grimme Uwe NMC KE Sm I 39 44 40 123 41,000 5

18 47236  Gallas Dieter WERTH Sm I 41 46 40 127 42,333 6

19 42528  Beier Jürgen MITTER Sm I 46 42 40 128 42,667 6

20 33647  Hoffmann Andreas LÖWEN Sm I 52 47 45 144 48,000 7

21 43436  Riedl Josef MITTER Sm I 46 51 51 148 49,333 5
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Senioren 2 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 5082  Endres Hannelore FMGC Sw II 41 43 51 135 45,000 10

2 36960  Kramer Helga Flöha Sw II 48 45 46 139 46,333 3

Senioren 2 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 5910  Balleininger Lyo BAMB Sm II 35 32 38 105 35,000 6
2 n.St. 33580  Stellato Willi WERTH Sm II 40 41 34 115 38,333 7
3 n.St. 40051  Engels Wolfgang BAMB Sm II 36 37 42 115 38,333 6

4 4788  Löhrlein Roland FMGC Sm II 43 37 37 117 39,000 6

5 17861  Endres Heinrich FMGC Sm II 44 44 38 126 42,000 6

6 36959  Kramer Dietram Flöha Sm II 44 43 40 127 42,333 4

7 6368  Lauer Ekkehard OGMC Sm II 49 42 37 128 42,667 12

8 33676  Less Erich SCHW Sm II 50 51 44 145 48,333 7

Damen

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.g

1 44002  Schöpf Jutta B-BERN D 40 33 36 109 36,333 7

2 35464  Schaub Susanne LÖWEN D 41 48 35 124 41,333 13

3 44018  Kowatsch Elke BAMB D 42 39 45 126 42,000 6

4 35309  Heinel Marina OLCH D 44 47 41 132 44,000 6

5 65442  Lischke Brigitte INGOL D 39 46 57 142 47,333 18

Herren

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 49900  Helldörfer Sven NMC KE H 27 32 27 86 28,667 5

2 356  Stöckle Martin NIEN H 30 30 28 88 29,333 2

3 30925  Kreuzer Andreas NMC KE H 35 29 30 94 31,333 6

4 42555  Haller Markus NMC KE H 27 37 32 96 32,000 10

5 36994  Ziegler Frank TGH H 37 28 32 97 32,333 9

6 38228  Zeller Pascal NEUTR H 33 33 33 99 33,000 0

7 38602  Heublein Bernd FMGC H 31 32 36 99 33,000 5

8 36151  Aho Pasi NEUTR H 40 32 29 101 33,667 11

9 33730  Lischke Martin NMC KE H 35 35 32 102 34,000 3

10 44743  Bredel Stefan LÖWEN H 37 34 32 103 34,333 5

11 45330  Elst Robert BAMB H 37 40 34 111 37,000 6

12 33514  Balleininger Christian BAMB H 44 36 31 111 37,000 13

13 40946  Jopp Christian WERTH H 33 40 40 113 37,667 7

14 66335  Söldner Matthias LÖWEN H 43 40 42 125 41,667 3

15 63701  Schlauch Dominik B-BERN H 46 46 33 125 41,667 13
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Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

16 66299  Scholz Bastian ANSB H 46 46 37 129 43,000 9

17 48958  Horn Markus WERTH H 51 40 47 138 46,000 11

18 66263  Hofmann Klaus ASVP H 53 49 44 146 48,667 9

19 30657  Schmidt Volker MITTER H 52 52 45 149 49,667 7



1.  1. NMC Kelheim

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Lischke Martin 33730 H 35 35 32 102

  Grimme Uwe 463 Sm I 39 44 40 123

 Kreuzer Andreas 30925 H 35 29 30 94

 Haller Markus 42555 H 27 37 32 96

E:  Helldörfer Sven 49900 H 27 32 27 86

136 145 134 415
 34,583

2.  BGC Bad Berneck

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Breitling Dieter 31619 Sm I 42 32 31 105

  Hammon Michael 42281 Sm I 42 33 36 111

 Heller Oswald 30650 Sm I 36 35 34 105

 Schöpf Jutta 44002 D 40 33 36 109

E:  Schlauch Dominik 63701 H 46 46 33 125

160 133 137 430
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 35,833

3.  1. MGC Bamberg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Engels Wolfgang 40051 Sm II 36 37 42 115

  Balleininger Lyo 5910 Sm II 35 32 38 105

 Elst Robert 45330 H 37 40 34 111

 Balleininger Christian 33514 H 44 36 31 111

E:  Kunert Wolfgang 21411 Sm I 27 33 36 96

152 145 145 442
 36,833

4.  MSV Würzburg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Wohlfarth Joachim 35096 Sm I 34 38 38 110

  Schöchlin Thomas 40386 Sm I 35 33 39 107

 Schaub Susanne 35464 D 41 48 35 124

 Bredel Stefan 44743 H 37 34 32 103

E:  Söldner Matthias 66335 H 43 40 42 125

147 153 144 444
 37,000
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5.  MGC Wertheim

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Sziele Jörg 48004 Sm I 37 33 35 105

  Michel Ralf 33682 Sm I 45 33 40 118

 Jopp Christian 40946 H 33 40 40 113

 Stellato Willi 33580 Sm II 40 41 34 115

E:  Horn Markus 48958 H 51 40 47 138

155 147 149 451
 37,583

6.  1. FMGC Lichtenfels

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Heublein Bernd 38602 H 31 32 36 99

  Heublein Andrea 19478 Sw I 36 37 30 103

 Endres Heinrich 17861 Sm II 44 44 38 126

 Endres Hannelore 5082 Sw II 41 43 51 135

E:  Löhrlein Roland 4788 Sm II 43 37 37 117

152 156 155 463
 38,583

7.  MGC Mitterteich

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

 Beier Harald 42529 Sm I 40 37 40 117

  Beier Jürgen 42528 Sm I 46 42 40 128

 Schmidt Volker 30657 H 52 52 45 149

 Riedl Elisabeth 43435 Sw I 38 48 41 127

E:  Riedl Josef 43436 Sm I 46 51 51 97

176 179 166 521
 43,417


